
Uchwała Nr XLIV/254/2014 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do Stowarzyszenia Suwalsko – Sejneńska 

Lokalna Grupa Działania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) w 

związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wpieraniu obszarów wiejskich z 

udziałem środków  Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. z 2013 r., poz. 173) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Rada Gminy Bakałarzewo wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia pod nazwą 

Stowarzyszenie Suwalsko – Sejneńska Lokalna Grupa Działania i podjęcia przez 

Gminę Bakałarzewo współdziałania na rzecz szeroko pojętego rozwoju obszaru 

objętego działaniem Stowarzyszenia Suwalsko – Sejneńska Lokalna Grupa 

Działania. 

 

 

§ 2. 

 

Reprezentantem Gminy Bakałarzewo będzie Wójt Gminy Bakałarzewo – Tomasz 

Naruszewicz. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 


